Piauí-PI, através de maténas institucionais no site GPI. 
Contratante: Município de Jatobá do Piauí-P1, inscrito no CNPJ: 01.612.557/0001-46. 
Contratado: J C S Holanda Ltda, empresa inscrita no CNPJ sob o n° 07.961.379/0001-45. 
Valor. Valor mensal de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), no período de 12(doze) 
meses. 
Data da Assinatura: 04 de abril de 2025. 
Vigência: Este contrato terá vigência de 12(doze) meses, a partir da data de sua assinatura, 
podendo, ainda, ser prorrogado e/ou aditivado, nos termos da lei 14.133,2021.

[...]

institucionais no site GPI, constante no processo e ADJUDICAR o objeto licitado em 
favor da empresa J C S Holanda Ltda, empresa inscrita no CNPJ sob o n° 
07.961.379/0001-45, pela proposta mais vantajosa para administração pública Municipal, 
valor mensal de valor mensal de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), no período de 
12(doze) meses, conforme documentos que instruem este processo. 

Jatobá do Piauí-PI, 04 de abril de 2025. 

0tLAili¡Jt c ols- aQ iivti 

Raimundo Nonato Gomes de Oliveira 
Prefeito Municipal 

Id:0047F22E4BED918C 

PREFEITURA DE